令和３年１０月吉日

 保護者 様

    さいたま市立大谷場東小学校

ＰＴＡ会長   福戸 美帆

初秋の候、日頃からＰＴＡ活動にご協力いただき、ありがとうございます。

１学期はご多忙の中『猫の手親の手活動』に多くの方にご参加いただき、心から感謝

申し上げます。

2学期以降も引き続き、ご都合に合わせてご参加のご協力をお願い申し上げます。

猫の手親の手活動とは

 保護者の皆さんが気軽に PTA活動に参加できるようにスタートしたサポーター制度です。

ボランティア活動に希望制で参加していただけます。

本活動は参観日の時とは違う、お子様の普段の学校の様子が見られる絶好の機会です。

また、今年度は新型コロナ禍 ver．ご自宅で作業ができる活動もございます。

皆様のご参加をお待ちしています。

お手伝い項目の中から、参加できるものをWEBにて選んでください。

募集フォーム：右記QRコード

応募の決まり：お子さま1人単位での申し込みです。

お２人以上の場合は２回応募フォームから応募となります。

締 め 切 り：１０月２２日 (金)

結      果：詳細とともに後日お知らせを配布します。

子どもたちのために、年度にお子様１人につき１回以上のご協力をお願いしています！

♪複数回ご参加いただける方、大歓迎です♪

家 庭 数

参加のお願い

ボランティア活動は「大変だから」と

なくしてしまうのは簡単です。

子どもたちの安心・安全な学校生活を維持

するためにもぜひご協力ください。

新型コロナウィルスの影響により

中止や内容を変更する場合があり

ます。

新型コロナ禍 ver.